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TORNEO  FELICE BOSI  A.M. (1311004B)
Milano - 12-10-2013 - 27-10-2013

Torneo TORNEO  FELICE BOSI  A.M. 1311004B

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 12-10-2013 - 27-10-2013

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri RAVAGNATI WALTER - BALZARINI T.

Partecipanti 27

Sito Internet

Fornasir Carlo Gustavo

1Villalba Fernando

2
Patrucco Carlo

3
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TORNEO  FELICE BOSI  A.M. (1311004B)
Milano - 12-10-2013 - 27-10-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Fornasir Carlo Gustavo5.0 ITA 19.0021.5014.5017.001870 1716 1994 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1972

2 5 1N Villalba Fernando 4.5 ITA 19.5021.5014.5015.251808 1750 1944 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1968

3 2 1N Patrucco Carlo 4.5 ITA 17.5020.0013.0014.251860 1694 1888 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1958

4 4 1N Bonoldi Fabio 4.0 ITA 18.5021.5013.5013.251815 1731 1857 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1962

5 7 2N Prevedello Daniele 4.0 ITA 18.0019.5013.0011.001760 1705 1836 6 4 0 2 4 2 0 2 2 2 0 0 0 0 1998

6 10 2N Mariucci Felice 4.0 ITA 16.5019.0012.5012.001704 1660 1790 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1948

7 21 2N Da Campo Giuseppe 3.5 ITA 19.5022.5014.5012.50 1571 1758 1600 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1975

8 3 1N Montaruli Roberto 3.5 ITA 18.0020.5013.5010.501826 1693 1756 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1966

9 11 1N Baccarin Stefano 3.5 ITA 17.0018.5012.509.25 1687 1663 1720 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1958

10 15 2N Botta Massimiliano 3.5 ITA 16.0018.0011.5011.251645 1706 1764 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 2001

11 19 2N Berton Venanzio 3.5 ITA 15.5017.0011.508.25 1586 1653 1710 6 2 3 1 2 0 2 0 4 2 1 1 0 0 1951

12 13 2N Nordio Giorgio 3.5 ITA 12.0012.008.50 4.00 1668 1648 1649 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 1 0 2002

13 9 2N Torelli Mauro 3.0 ITA 18.0019.5013.508.25 1710 1708 1714 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 1948

14 12 1N Necchi Flavio 3.0 ITA 17.5019.0012.506.50 1678 1640 1646 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1960

15 24 1N Carbone Lorenzo 3.0 ITA 16.0016.0011.505.25 1538 1705 1634 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 1 0 1946

16 16 2N Dicuonzo Antonio 3.0 ITA 13.0014.509.00 5.25 1640 1662 1662 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1987

17 17 2N Pirrello Christian 2.5 ITA 16.0016.0011.505.75 1638 1677 1678 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 1 2000

18 14 2N Cannetta Stefano 2.5 ITA 16.5018.0011.504.75 1664 1644 1588 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1957

19 18 2N Viotti Alberto 2.5 ITA 14.0015.509.50 4.75 1606 1624 1568 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1945

20 6 2N Spelta Andrea Giuseppe2.0 ITA 18.0018.0014.006.75 1773 1681 1609 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 1 1975

21 8 2N Aloe Giancarlo 2.0 ITA 16.5018.5012.005.25 1718 1643 1519 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1974

22 23 2N Marchesotti Giovanni2.0 ITA 14.5014.5010.502.00 1546 1632 1393 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 1 0 1946

23 27 3N Della Peruta Lorenzo2.0 ITA 13.5013.5010.502.50 1491 1638 1399 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 1 0 2003

24 22 2N Weiss Nicolo' 2.0 ITA 13.5015.0010.004.25 1563 1608 1484 6 1 2 3 3 0 0 3 3 1 2 0 0 0 1942

25 25 3N Lunghi Samuele 2.0 ITA 13.5013.5010.002.00 1528 1617 1378 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 1 0 2004

26 20 2N Visentin Umberto 2.0 ITA 9.00 9.00 6.50 3.25 1577 1558 1487 5 0 4 1 3 0 3 0 2 0 1 1 0 1 1955

27 26 2N Madaschi Sergio 1.5 ITA 14.0016.0011.004.00 1522 1636 1444 6 0 3 3 3 0 1 2 3 0 2 1 0 0 1941
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TORNEO  FELICE BOSI  A.M. (1311004B)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 2N Aloe Giancarlo ITA LOM MI 1718 1643 1519 1974 M 877255 140151

11 1N Baccarin Stefano ITA LOM MI 1687 1663 1720 1958 M 812412 111722

19 2N Berton Venanzio ITA LOM MI 1586 1653 1710 1951 M 812242 119519

4 1N Bonoldi Fabio ITA LOM LO 1815 1731 1857 1962 M 834297 108025

15 2N Botta Massimiliano ITA LOM MI 1645 1706 1764 2001 M 2804340 148355

14 2N Cannetta Stefano ITA LOM MI 1664 1644 1588 1957 M 812501 102953

24 1N Carbone Lorenzo ITA LOM MI 1538 1705 1634 1946 M 809829 101425

21 2N Da Campo Giuseppe ITA LOM MI 1571 1758 1600 1975 M 102672

27 3N Della Peruta LorenzoITA PIE NO 1491 1638 1399 2003 M 898279 147573

16 2N Dicuonzo Antonio ITA LOM PV 1640 1662 1662 1987 M 805467 127520

1 CM Fornasir Carlo GustavoITA LOM MI 1870 1716 1994 1972 M 818259 117354

25 3N Lunghi Samuele ITA LOM MI 1528 1617 1378 2004 M 897663 144783

26 2N Madaschi Sergio ITA LOM MI 1522 1636 1444 1941 M 836222 106848

23 2N Marchesotti GiovanniITA LOM MI 1546 1632 1393 1946 M 806269 100700

10 2N Mariucci Felice ITA LOM MI 1704 1660 1790 1948 M 812919 101002

3 1N Montaruli Roberto ITA LOM MI 1826 1693 1756 1966 M 828475 104000

12 1N Necchi Flavio ITA LOM MI 1678 1640 1646 1960 M 812978 121265

13 2N Nordio Giorgio ITA LOM LO 1668 1648 1649 2002 M 892068 148361

2 1N Patrucco Carlo ITA LOM MI 1860 1694 1888 1958 M 820610 127878

17 2N Pirrello Christian ITA LOM MB 1638 1677 1678 2000 M 894710 146578

7 2N Prevedello Daniele ITA LOM MI 1760 1705 1836 1998 M 893625 150991

6 2N Spelta Andrea GiuseppeITA LOM MI 1773 1681 1609 1975 M 893102 150800

9 2N Torelli Mauro ITA LOM MI 1710 1708 1714 1948 M 813168 100112

5 1N Villalba Fernando ITA LOM MI 1808 1750 1944 1968 M 819093 100158

18 2N Viotti Alberto ITA LOM MI 1606 1624 1568 1945 M 842001 100111

20 2N Visentin Umberto ITA LOM MI 1577 1558 1487 1955 M 877298 140300

22 2N Weiss Nicolo' ITA LOM MI 1563 1608 1484 1942 M 813176 127754
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Fornasir Carlo Gustavo 5.0 ITA | 14 B 1 | 12 N 1 | 21 B 1 | 5 N 0 | 4 B 1 | 7 N 1 | 0

3 2 1N Patrucco Carlo 4.5 ITA | 15 N 0 | 24 B 1 | 17 N 1 | 9 B 1 | 3 N 1 | 5 B Â½ | 0

8 3 1N Montaruli Roberto 3.5 ITA | 16 B 1 | 21 N 0 | 13 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 0 | 18 N 1 | 0

4 4 1N Bonoldi Fabio 4.0 ITA | 17 N 1 | 9 B Â½ | 10 N 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | 16 B 1 | 0

2 5 1N Villalba Fernando 4.5 ITA | 18 B 1 | 8 N 1 | 11 B 1 | 1 B 1 | 7 N 0 | 2 N Â½ | 0

20 6 2N Spelta Andrea Giuseppe 2.0 ITA | 19 N Â½ | 15 B 1 | 9 N Â½ | 7 B 0 | 10 N 0 | 0 0 | -1

5 7 2N Prevedello Daniele 4.0 ITA | 21 B 0 | 23 N 1 | 14 B 1 | 6 N 1 | 5 B 1 | 1 B 0 | 2

21 8 2N Aloe Giancarlo 2.0 ITA | 22 N 1 | 5 B 0 | 15 N Â½ | 13 B Â½ | 16 N 0 | 24 B 0 | 0

13 9 2N Torelli Mauro 3.0 ITA | 23 B 1 | 4 N Â½ | 6 B Â½ | 2 N 0 | 11 B Â½ | 21 N Â½ | 0

6 10 2N Mariucci Felice 4.0 ITA | 24 N Â½ | 19 B 1 | 4 B 0 | 21 N Â½ | 6 B 1 | 12 N 1 | 0

9 11 1N Baccarin Stefano 3.5 ITA | 25 B 1 | 13 N 1 | 5 N 0 | 12 B Â½ | 9 N Â½ | 19 B Â½ | 0

14 12 1N Necchi Flavio 3.0 ITA | 26 N 1 | 1 B 0 | 27 N 1 | 11 N Â½ | 21 B Â½ | 10 B 0 | 0

12 13 2N Nordio Giorgio 3.5 ITA | 27 B 1 | 11 B 0 | 3 N 0 | 8 N Â½ | 26 B 1 | 0 1 | 1

18 14 2N Cannetta Stefano 2.5 ITA | 1 N 0 | 20 B 1 | 7 N 0 | 26 B Â½ | 27 N 1 | 15 B 0 | 0

10 15 2N Botta Massimiliano 3.5 ITA | 2 B 1 | 6 N 0 | 8 B Â½ | 19 N Â½ | 17 B Â½ | 14 N 1 | 0

16 16 2N Dicuonzo Antonio 3.0 ITA | 3 N 0 | 22 B Â½ | 26 N Â½ | 25 B 1 | 8 B 1 | 4 N 0 | 0

17 17 2N Pirrello Christian 2.5 ITA | 4 B 0 | 25 N 1 | 2 B 0 | 24 B 1 | 15 N Â½ | 0 0 | 1

19 18 2N Viotti Alberto 2.5 ITA | 5 N 0 | 26 B Â½ | 24 N Â½ | 27 B Â½ | 22 N 1 | 3 B 0 | 0

11 19 2N Berton Venanzio 3.5 ITA | 6 B Â½ | 10 N 0 | 22 N 1 | 15 B Â½ | 23 N 1 | 11 N Â½ | -2

26 20 2N Visentin Umberto 2.0 ITA | 0 0 | 14 N 0 | 23 B Â½ | 22 B Â½ | 25 N Â½ | 27 B Â½ | 1

7 21 2N Da Campo Giuseppe 3.5 ITA | 7 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 10 B Â½ | 12 N Â½ | 9 B Â½ | 0

24 22 2N Weiss Nicolo' 2.0 ITA | 8 B 0 | 16 N Â½ | 19 B 0 | 20 N Â½ | 18 B 0 | 26 N 1 | 0

22 23 2N Marchesotti Giovanni 2.0 ITA | 9 N 0 | 7 B 0 | 20 N Â½ | 0 1 | 19 B 0 | 25 N Â½ | -1

15 24 1N Carbone Lorenzo 3.0 ITA | 10 B Â½ | 2 N 0 | 18 B Â½ | 17 N 0 | 0 1 | 8 N 1 | -1

25 25 3N Lunghi Samuele 2.0 ITA | 11 N 0 | 17 B 0 | 0 1 | 16 N 0 | 20 B Â½ | 23 B Â½ | 1

27 26 2N Madaschi Sergio 1.5 ITA | 12 B 0 | 18 N Â½ | 16 B Â½ | 14 N Â½ | 13 N 0 | 22 B 0 | 0

23 27 3N Della Peruta Lorenzo 2.0 ITA | 13 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 18 N Â½ | 14 B 0 | 20 N Â½ | -1
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TORNEO  FELICE BOSI  A.M. (1311004B)
Milano - 12-10-2013 - 27-10-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 2N Aloe Giancarlo ITA 1718 6 2.00 3.61 -1.61 1643.671519 1974 M 877255 140151

11 1N Baccarin Stefano ITA 1687 6 3.50 3.20 0.3 1663.001720 1958 M 812412 111722

19 2N Berton Venanzio ITA 1586 6 3.50 2.47 1.03 1653.001710 1951 M 812242 119519

4 1N Bonoldi Fabio ITA 1815 6 4.00 3.65 0.35 1731.331857 1962 M 834297 108025

15 2N Botta Massimiliano ITA 1645 6 3.50 2.52 0.98 1706.501764 2001 M 2804340 148355

14 2N Cannetta Stefano ITA 1664 6 2.50 3.18 -0.68 1644.171588 1957 M 812501 102953

24 1N Carbone Lorenzo ITA 1538 5 2.00 1.44 0.56 1705.201634 1946 M 809829 101425

27 3N Della Peruta LorenzoITA 1491 5 1.00 1.52 -0.52 1638.601399 2003 M 898279 147573

16 2N Dicuonzo Antonio ITA 1640 6 3.00 2.84 0.16 1662.001662 1987 M 805467 127520

1 CM Fornasir Carlo GustavoITA 1870 5 4.00 3.33 0.67 1716.001994 1972 M 818259 117354

25 3N Lunghi Samuele ITA 1528 5 1.00 1.89 -0.89 1617.601378 2004 M 897663 144783

26 2N Madaschi Sergio ITA 1522 6 1.50 2.06 -0.56 1636.501444 1941 M 836222 106848

23 2N Marchesotti GiovanniITA 1546 5 1.00 1.94 -0.94 1632.201393 1946 M 806269 100700

10 2N Mariucci Felice ITA 1704 5 3.50 2.67 0.83 1660.171790 1948 M 812919 101002

3 1N Montaruli Roberto ITA 1826 5 3.50 3.20 0.3 1693.331756 1966 M 828475 104000

12 1N Necchi Flavio ITA 1678 5 2.50 2.65 -0.15 1640.831646 1960 M 812978 121265

13 2N Nordio Giorgio ITA 1668 5 2.50 2.62 -0.12 1648.801649 2002 M 892068 148361

2 1N Patrucco Carlo ITA 1860 6 4.50 4.24 0.26 1694.171888 1958 M 820610 127878

17 2N Pirrello Christian ITA 1638 5 2.50 2.27 0.23 1677.201678 2000 M 894710 146578

7 2N Prevedello Daniele ITA 1760 5 4.00 2.66 1.34 1705.331836 1998 M 893625 150991

6 2N Spelta Andrea GiuseppeITA 1773 5 2.00 3.12 -1.12 1681.001609 1975 M 893102 150800

9 2N Torelli Mauro ITA 1710 5 2.50 2.32 0.18 1708.671714 1948 M 813168 100112

5 1N Villalba Fernando ITA 1808 6 4.50 3.45 1.05 1750.171944 1968 M 819093 100158

18 2N Viotti Alberto ITA 1606 6 2.50 2.89 -0.39 1624.671568 1945 M 842001 100111

20 2N Visentin Umberto ITA 1577 5 2.00 2.63 -0.63 1558.401487 1955 M 877298 140300

22 2N Weiss Nicolo' ITA 1563 6 2.00 2.63 -0.63 1608.171484 1942 M 813176 127754
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TORNEO  FELICE BOSI  A.M. (1311004B)
Milano - 12-10-2013 - 27-10-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 2N Da Campo Giuseppe ITA 1571 0 0.00 1.60 1.9 57 1758.001600 1975 M 102672
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TORNEO  FELICE BOSI  A.M. (1311004B)
Milano - 12-10-2013 - 27-10-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Fornasir Carlo Gustavo ITA 1870   |  14 2N Cannetta Stefano ITA 1664 1 - 0

2 15 2N Botta Massimiliano ITA 1645   |  2 1N Patrucco Carlo ITA 1860 1 - 0

3 3 1N Montaruli Roberto ITA 1826   |  16 2N Dicuonzo Antonio ITA 1640 1 - 0

4 17 2N Pirrello Christian ITA 1638   |  4 1N Bonoldi Fabio ITA 1815 0 - 1

5 5 1N Villalba Fernando ITA 1808   |  18 2N Viotti Alberto ITA 1606 1 - 0

6 19 2N Berton Venanzio ITA 1586   |  6 2N Spelta Andrea Giuseppe ITA 1773 Â½ - Â½

7 7 2N Prevedello Daniele ITA 1760   |  21 2N Da Campo Giuseppe ITA 1571 0 - 1

8 22 2N Weiss Nicolo' ITA 1563   |  8 2N Aloe Giancarlo ITA 1718 0 - 1

9 9 2N Torelli Mauro ITA 1710   |  23 2N Marchesotti Giovanni ITA 1546 1 - 0

10 24 1N Carbone Lorenzo ITA 1538   |  10 2N Mariucci Felice ITA 1704 Â½ - Â½

11 11 1N Baccarin Stefano ITA 1687   |  25 3N Lunghi Samuele ITA 1528 1 - 0

12 26 2N Madaschi Sergio ITA 1522   |  12 1N Necchi Flavio ITA 1678 0 - 1

13 13 2N Nordio Giorgio ITA 1668   |  27 3N Della Peruta Lorenzo ITA 1491 1 - 0

14 20 2N Visentin Umberto ITA 1577   |  0 - F
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TORNEO  FELICE BOSI  A.M. (1311004B)
Milano - 12-10-2013 - 27-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Necchi Flavio 1 ITA 1678   |  1 CM Fornasir Carlo Gustavo1 ITA 1870 0 - 1

2 21 2N Da Campo Giuseppe 1 ITA 1571   |  3 1N Montaruli Roberto 1 ITA 1826 1 - 0

3 4 1N Bonoldi Fabio 1 ITA 1815   |  9 2N Torelli Mauro 1 ITA 1710 Â½ - Â½

4 8 2N Aloe Giancarlo 1 ITA 1718   |  5 1N Villalba Fernando 1 ITA 1808 0 - 1

5 13 2N Nordio Giorgio 1 ITA 1668   |  11 1N Baccarin Stefano 1 ITA 1687 0 - 1

6 6 2N Spelta Andrea Giuseppe0.5 ITA 1773   |  15 2N Botta Massimiliano 1 ITA 1645 1 - 0

7 10 2N Mariucci Felice 0.5 ITA 1704   |  19 2N Berton Venanzio 0.5 ITA 1586 1 - 0

8 2 1N Patrucco Carlo 0 ITA 1860   |  24 1N Carbone Lorenzo 0.5 ITA 1538 1 - 0

9 23 2N Marchesotti Giovanni 0 ITA 1546   |  7 2N Prevedello Daniele 0 ITA 1760 0 - 1

10 14 2N Cannetta Stefano 0 ITA 1664   |  20 2N Visentin Umberto 0 ITA 1577 1 - 0

11 16 2N Dicuonzo Antonio 0 ITA 1640   |  22 2N Weiss Nicolo' 0 ITA 1563 Â½ - Â½

12 25 3N Lunghi Samuele 0 ITA 1528   |  17 2N Pirrello Christian 0 ITA 1638 0 - 1

13 18 2N Viotti Alberto 0 ITA 1606   |  26 2N Madaschi Sergio 0 ITA 1522 Â½ - Â½

14 27 3N Della Peruta Lorenzo 0 ITA 1491   |  1 - F
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TORNEO  FELICE BOSI  A.M. (1311004B)
Milano - 12-10-2013 - 27-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Fornasir Carlo Gustavo2 ITA 1870   |  21 2N Da Campo Giuseppe 2 ITA 1571 1 - 0

2 5 1N Villalba Fernando 2 ITA 1808   |  11 1N Baccarin Stefano 2 ITA 1687 1 - 0

3 10 2N Mariucci Felice 1.5 ITA 1704   |  4 1N Bonoldi Fabio 1.5 ITA 1815 0 - 1

4 9 2N Torelli Mauro 1.5 ITA 1710   |  6 2N Spelta Andrea Giuseppe1.5 ITA 1773 Â½ - Â½

5 17 2N Pirrello Christian 1 ITA 1638   |  2 1N Patrucco Carlo 1 ITA 1860 0 - 1

6 3 1N Montaruli Roberto 1 ITA 1826   |  13 2N Nordio Giorgio 1 ITA 1668 1 - 0

7 7 2N Prevedello Daniele 1 ITA 1760   |  14 2N Cannetta Stefano 1 ITA 1664 1 - 0

8 15 2N Botta Massimiliano 1 ITA 1645   |  8 2N Aloe Giancarlo 1 ITA 1718 Â½ - Â½

9 27 3N Della Peruta Lorenzo 1 ITA 1491   |  12 1N Necchi Flavio 1 ITA 1678 0 - 1

10 26 2N Madaschi Sergio 0.5 ITA 1522   |  16 2N Dicuonzo Antonio 0.5 ITA 1640 Â½ - Â½

11 24 1N Carbone Lorenzo 0.5 ITA 1538   |  18 2N Viotti Alberto 0.5 ITA 1606 Â½ - Â½

12 22 2N Weiss Nicolo' 0.5 ITA 1563   |  19 2N Berton Venanzio 0.5 ITA 1586 0 - 1

13 20 2N Visentin Umberto 0 ITA 1577   |  23 2N Marchesotti Giovanni 0 ITA 1546 Â½ - Â½

14 25 3N Lunghi Samuele 0 ITA 1528   |  1 - F
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TORNEO  FELICE BOSI  A.M. (1311004B)
Milano - 12-10-2013 - 27-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Villalba Fernando 3 ITA 1808   |  1 CM Fornasir Carlo Gustavo3 ITA 1870 1 - 0

2 4 1N Bonoldi Fabio 2.5 ITA 1815   |  3 1N Montaruli Roberto 2 ITA 1826 Â½ - Â½

3 2 1N Patrucco Carlo 2 ITA 1860   |  9 2N Torelli Mauro 2 ITA 1710 1 - 0

4 6 2N Spelta Andrea Giuseppe2 ITA 1773   |  7 2N Prevedello Daniele 2 ITA 1760 0 - 1

5 11 1N Baccarin Stefano 2 ITA 1687   |  12 1N Necchi Flavio 2 ITA 1678 Â½ - Â½

6 21 2N Da Campo Giuseppe 2 ITA 1571   |  10 2N Mariucci Felice 1.5 ITA 1704 Â½ - Â½

7 19 2N Berton Venanzio 1.5 ITA 1586   |  15 2N Botta Massimiliano 1.5 ITA 1645 Â½ - Â½

8 8 2N Aloe Giancarlo 1.5 ITA 1718   |  13 2N Nordio Giorgio 1 ITA 1668 Â½ - Â½

9 14 2N Cannetta Stefano 1 ITA 1664   |  26 2N Madaschi Sergio 1 ITA 1522 Â½ - Â½

10 16 2N Dicuonzo Antonio 1 ITA 1640   |  25 3N Lunghi Samuele 1 ITA 1528 1 - 0

11 17 2N Pirrello Christian 1 ITA 1638   |  24 1N Carbone Lorenzo 1 ITA 1538 1 - 0

12 18 2N Viotti Alberto 1 ITA 1606   |  27 3N Della Peruta Lorenzo 1 ITA 1491 Â½ - Â½

13 20 2N Visentin Umberto 0.5 ITA 1577   |  22 2N Weiss Nicolo' 0.5 ITA 1563 Â½ - Â½

14 23 2N Marchesotti Giovanni 0.5 ITA 1546   |  1 - F
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TORNEO  FELICE BOSI  A.M. (1311004B)
Milano - 12-10-2013 - 27-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Prevedello Daniele 3 ITA 1760   |  5 1N Villalba Fernando 4 ITA 1808 1 - 0

2 1 CM Fornasir Carlo Gustavo3 ITA 1870   |  4 1N Bonoldi Fabio 3 ITA 1815 1 - 0

3 3 1N Montaruli Roberto 2.5 ITA 1826   |  2 1N Patrucco Carlo 3 ITA 1860 0 - 1

4 12 1N Necchi Flavio 2.5 ITA 1678   |  21 2N Da Campo Giuseppe 2.5 ITA 1571 Â½ - Â½

5 9 2N Torelli Mauro 2 ITA 1710   |  11 1N Baccarin Stefano 2.5 ITA 1687 Â½ - Â½

6 10 2N Mariucci Felice 2 ITA 1704   |  6 2N Spelta Andrea Giuseppe2 ITA 1773 1 - 0

7 16 2N Dicuonzo Antonio 2 ITA 1640   |  8 2N Aloe Giancarlo 2 ITA 1718 1 - 0

8 15 2N Botta Massimiliano 2 ITA 1645   |  17 2N Pirrello Christian 2 ITA 1638 Â½ - Â½

9 23 2N Marchesotti Giovanni 1.5 ITA 1546   |  19 2N Berton Venanzio 2 ITA 1586 0 - 1

10 13 2N Nordio Giorgio 1.5 ITA 1668   |  26 2N Madaschi Sergio 1.5 ITA 1522 1 - 0

11 27 3N Della Peruta Lorenzo 1.5 ITA 1491   |  14 2N Cannetta Stefano 1.5 ITA 1664 0 - 1

12 22 2N Weiss Nicolo' 1 ITA 1563   |  18 2N Viotti Alberto 1.5 ITA 1606 0 - 1

13 25 3N Lunghi Samuele 1 ITA 1528   |  20 2N Visentin Umberto 1 ITA 1577 Â½ - Â½

14 24 1N Carbone Lorenzo 1 ITA 1538   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

TORNEO  FELICE BOSI  A.M. (1311004B)
Milano - 12-10-2013 - 27-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Prevedello Daniele 4 ITA 1760   |  1 CM Fornasir Carlo Gustavo4 ITA 1870 0 - 1

2 2 1N Patrucco Carlo 4 ITA 1860   |  5 1N Villalba Fernando 4 ITA 1808 Â½ - Â½

3 4 1N Bonoldi Fabio 3 ITA 1815   |  16 2N Dicuonzo Antonio 3 ITA 1640 1 - 0

4 12 1N Necchi Flavio 3 ITA 1678   |  10 2N Mariucci Felice 3 ITA 1704 0 - 1

5 11 1N Baccarin Stefano 3 ITA 1687   |  19 2N Berton Venanzio 3 ITA 1586 Â½ - Â½

6 21 2N Da Campo Giuseppe 3 ITA 1571   |  9 2N Torelli Mauro 2.5 ITA 1710 Â½ - Â½

7 18 2N Viotti Alberto 2.5 ITA 1606   |  3 1N Montaruli Roberto 2.5 ITA 1826 0 - 1

8 14 2N Cannetta Stefano 2.5 ITA 1664   |  15 2N Botta Massimiliano 2.5 ITA 1645 0 - 1

9 8 2N Aloe Giancarlo 2 ITA 1718   |  24 1N Carbone Lorenzo 2 ITA 1538 0 - 1

10 20 2N Visentin Umberto 1.5 ITA 1577   |  27 3N Della Peruta Lorenzo 1.5 ITA 1491 Â½ - Â½

11 25 3N Lunghi Samuele 1.5 ITA 1528   |  23 2N Marchesotti Giovanni 1.5 ITA 1546 Â½ - Â½

12 26 2N Madaschi Sergio 1.5 ITA 1522   |  22 2N Weiss Nicolo' 1 ITA 1563 0 - 1

13 13 2N Nordio Giorgio 2.5 ITA 1668   |  1 - F

14 17 2N Pirrello Christian 2.5 ITA 1638   |  0 - F

15 6 2N Spelta Andrea Giuseppe2 ITA 1773   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

TORNEO  FELICE BOSI  A.M. (1311004B)
Milano - 12-10-2013 - 27-10-2013

1 Fornasir Carlo Gustavo
CM ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 1994 Media: 1716.00 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Cannetta Stefano ITA 1664 206 0.76 1 1 1

2 N 12 1N Necchi Flavio ITA 1678 192 0.75 1 2 2

3 B 21 2N Da Campo Giuseppe ITA 1571 1 2 3

4 N 5 1N Villalba Fernando ITA 1808 62 0.59 0 2 3

5 B 4 1N Bonoldi Fabio ITA 1815 55 0.58 1 3 4

6 N 7 2N Prevedello Daniele ITA 1760 110 0.65 1 4 5

3.33 4 5

2 Patrucco Carlo
1N ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1888 Media: 1694.17 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Botta Massimiliano ITA 1645 215 0.77 0 0 0

2 B 24 1N Carbone Lorenzo ITA 1538 322 0.87 1 1 1

3 N 17 2N Pirrello Christian ITA 1638 222 0.78 1 2 2

4 B 9 2N Torelli Mauro ITA 1710 150 0.7 1 3 3

5 N 3 1N Montaruli Roberto ITA 1826 34 0.55 1 4 4

6 B 5 1N Villalba Fernando ITA 1808 52 0.57 Â½ 4 4

4.24 4 4

3 Montaruli Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1756 Media: 1693.33 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Dicuonzo Antonio ITA 1640 186 0.74 1 1 1

2 N 21 2N Da Campo Giuseppe ITA 1571 0 1 1

3 B 13 2N Nordio Giorgio ITA 1668 158 0.71 1 2 2

4 N 4 1N Bonoldi Fabio ITA 1815 11 0.52 Â½ 2 2

5 B 2 1N Patrucco Carlo ITA 1860 -34 0.45 0 2 2

6 N 18 2N Viotti Alberto ITA 1606 220 0.78 1 3 3

3.2 3 3

4 Bonoldi Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1857 Media: 1731.33 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Pirrello Christian ITA 1638 177 0.73 1 1 1

2 B 9 2N Torelli Mauro ITA 1710 105 0.64 Â½ 1 1

3 N 10 2N Mariucci Felice ITA 1704 111 0.65 1 2 2

4 B 3 1N Montaruli Roberto ITA 1826 -11 0.48 Â½ 2 2

5 N 1 CM Fornasir Carlo Gustavo ITA 1870 -55 0.42 0 2 2

6 B 16 2N Dicuonzo Antonio ITA 1640 175 0.73 1 3 3

3.65 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

TORNEO  FELICE BOSI  A.M. (1311004B)
Milano - 12-10-2013 - 27-10-2013

5 Villalba Fernando
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1944 Media: 1750.17 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Viotti Alberto ITA 1606 202 0.76 1 1 1

2 N 8 2N Aloe Giancarlo ITA 1718 90 0.62 1 2 2

3 B 11 1N Baccarin Stefano ITA 1687 121 0.66 1 3 3

4 B 1 CM Fornasir Carlo Gustavo ITA 1870 -62 0.41 1 4 4

5 N 7 2N Prevedello Daniele ITA 1760 48 0.57 0 4 4

6 N 2 1N Patrucco Carlo ITA 1860 -52 0.43 Â½ 4 4

3.45 4 4

6 Spelta Andrea Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1609 Media: 1681.00 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Berton Venanzio ITA 1586 187 0.74 Â½ 0 0

2 B 15 2N Botta Massimiliano ITA 1645 128 0.67 1 1 1

3 N 9 2N Torelli Mauro ITA 1710 63 0.59 Â½ 1 1

4 B 7 2N Prevedello Daniele ITA 1760 13 0.52 0 1 1

5 N 10 2N Mariucci Felice ITA 1704 69 0.6 0 1 1

6 0 0 F 1 1

3.12 1 1

7 Prevedello Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1836 Media: 1705.33 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Da Campo Giuseppe ITA 1571 0 0 0

2 N 23 2N Marchesotti Giovanni ITA 1546 214 0.77 1 1 1

3 B 14 2N Cannetta Stefano ITA 1664 96 0.63 1 2 2

4 N 6 2N Spelta Andrea Giuseppe ITA 1773 -13 0.48 1 3 3

5 B 5 1N Villalba Fernando ITA 1808 -48 0.43 1 4 4

6 B 1 CM Fornasir Carlo Gustavo ITA 1870 -110 0.35 0 4 4

2.66 4 4

8 Aloe Giancarlo
2N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1519 Media: 1643.67 W-We: -1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Weiss Nicolo' ITA 1563 155 0.71 1 1 1

2 B 5 1N Villalba Fernando ITA 1808 -90 0.38 0 1 1

3 N 15 2N Botta Massimiliano ITA 1645 73 0.6 Â½ 1 1

4 B 13 2N Nordio Giorgio ITA 1668 50 0.57 Â½ 1 1

5 N 16 2N Dicuonzo Antonio ITA 1640 78 0.61 0 1 1

6 B 24 1N Carbone Lorenzo ITA 1538 180 0.74 0 1 1

3.61 1 1
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TORNEO  FELICE BOSI  A.M. (1311004B)
Milano - 12-10-2013 - 27-10-2013

9 Torelli Mauro
2N ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1714 Media: 1708.67 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Marchesotti Giovanni ITA 1546 164 0.72 1 1 1

2 N 4 1N Bonoldi Fabio ITA 1815 -105 0.36 Â½ 1 1

3 B 6 2N Spelta Andrea Giuseppe ITA 1773 -63 0.41 Â½ 1 1

4 N 2 1N Patrucco Carlo ITA 1860 -150 0.3 0 1 1

5 B 11 1N Baccarin Stefano ITA 1687 23 0.53 Â½ 1 1

6 N 21 2N Da Campo Giuseppe ITA 1571 Â½ 1 1

2.32 1 1

10 Mariucci Felice
2N ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1790 Media: 1660.17 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Carbone Lorenzo ITA 1538 166 0.72 Â½ 0 0

2 B 19 2N Berton Venanzio ITA 1586 118 0.66 1 1 1

3 B 4 1N Bonoldi Fabio ITA 1815 -111 0.35 0 1 1

4 N 21 2N Da Campo Giuseppe ITA 1571 Â½ 1 1

5 B 6 2N Spelta Andrea Giuseppe ITA 1773 -69 0.4 1 2 2

6 N 12 1N Necchi Flavio ITA 1678 26 0.54 1 3 3

2.67 3 3

11 Baccarin Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1720 Media: 1663.00 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Lunghi Samuele ITA 1528 159 0.71 1 1 1

2 N 13 2N Nordio Giorgio ITA 1668 19 0.53 1 2 2

3 N 5 1N Villalba Fernando ITA 1808 -121 0.34 0 2 2

4 B 12 1N Necchi Flavio ITA 1678 9 0.51 Â½ 2 2

5 N 9 2N Torelli Mauro ITA 1710 -23 0.47 Â½ 2 2

6 B 19 2N Berton Venanzio ITA 1586 101 0.64 Â½ 2 2

3.2 2 2

12 Necchi Flavio
1N ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1646 Media: 1640.83 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Madaschi Sergio ITA 1522 156 0.71 1 1 1

2 B 1 CM Fornasir Carlo Gustavo ITA 1870 -192 0.25 0 1 1

3 N 27 3N Della Peruta Lorenzo ITA 1491 187 0.74 1 2 2

4 N 11 1N Baccarin Stefano ITA 1687 -9 0.49 Â½ 2 2

5 B 21 2N Da Campo Giuseppe ITA 1571 Â½ 2 2

6 B 10 2N Mariucci Felice ITA 1704 -26 0.46 0 2 2

2.65 2 2
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TORNEO  FELICE BOSI  A.M. (1311004B)
Milano - 12-10-2013 - 27-10-2013

13 Nordio Giorgio
2N ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1649 Media: 1648.80 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Della Peruta Lorenzo ITA 1491 177 0.73 1 1 1

2 B 11 1N Baccarin Stefano ITA 1687 -19 0.47 0 1 1

3 N 3 1N Montaruli Roberto ITA 1826 -158 0.29 0 1 1

4 N 8 2N Aloe Giancarlo ITA 1718 -50 0.43 Â½ 1 1

5 B 26 2N Madaschi Sergio ITA 1522 146 0.7 1 2 2

6 0 1 F 2 3

2.62 2 3

14 Cannetta Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1588 Media: 1644.17 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Fornasir Carlo Gustavo ITA 1870 -206 0.24 0 0 0

2 B 20 2N Visentin Umberto ITA 1577 87 0.62 1 1 1

3 N 7 2N Prevedello Daniele ITA 1760 -96 0.37 0 1 1

4 B 26 2N Madaschi Sergio ITA 1522 142 0.69 Â½ 1 1

5 N 27 3N Della Peruta Lorenzo ITA 1491 173 0.73 1 2 2

6 B 15 2N Botta Massimiliano ITA 1645 19 0.53 0 2 2

3.18 2 2

15 Botta Massimiliano
2N ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 1764 Media: 1706.50 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Patrucco Carlo ITA 1860 -215 0.23 1 1 1

2 N 6 2N Spelta Andrea Giuseppe ITA 1773 -128 0.33 0 1 1

3 B 8 2N Aloe Giancarlo ITA 1718 -73 0.4 Â½ 1 1

4 N 19 2N Berton Venanzio ITA 1586 59 0.58 Â½ 1 1

5 B 17 2N Pirrello Christian ITA 1638 7 0.51 Â½ 1 1

6 N 14 2N Cannetta Stefano ITA 1664 -19 0.47 1 2 2

2.52 2 2

16 Dicuonzo Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 1662 Media: 1662.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Montaruli Roberto ITA 1826 -186 0.26 0 0 0

2 B 22 2N Weiss Nicolo' ITA 1563 77 0.61 Â½ 0 0

3 N 26 2N Madaschi Sergio ITA 1522 118 0.66 Â½ 0 0

4 B 25 3N Lunghi Samuele ITA 1528 112 0.65 1 1 1

5 B 8 2N Aloe Giancarlo ITA 1718 -78 0.39 1 2 2

6 N 4 1N Bonoldi Fabio ITA 1815 -175 0.27 0 2 2

2.84 2 2
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TORNEO  FELICE BOSI  A.M. (1311004B)
Milano - 12-10-2013 - 27-10-2013

17 Pirrello Christian
2N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1678 Media: 1677.20 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Bonoldi Fabio ITA 1815 -177 0.27 0 0 0

2 N 25 3N Lunghi Samuele ITA 1528 110 0.65 1 1 1

3 B 2 1N Patrucco Carlo ITA 1860 -222 0.22 0 1 1

4 B 24 1N Carbone Lorenzo ITA 1538 100 0.64 1 2 2

5 N 15 2N Botta Massimiliano ITA 1645 -7 0.49 Â½ 2 2

6 0 0 F 2 2

2.27 2 2

18 Viotti Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1568 Media: 1624.67 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Villalba Fernando ITA 1808 -202 0.24 0 0 0

2 B 26 2N Madaschi Sergio ITA 1522 84 0.62 Â½ 0 0

3 N 24 1N Carbone Lorenzo ITA 1538 68 0.59 Â½ 0 0

4 B 27 3N Della Peruta Lorenzo ITA 1491 115 0.66 Â½ 0 0

5 N 22 2N Weiss Nicolo' ITA 1563 43 0.56 1 1 1

6 B 3 1N Montaruli Roberto ITA 1826 -220 0.22 0 1 1

2.89 1 1

19 Berton Venanzio
2N ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1710 Media: 1653.00 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Spelta Andrea Giuseppe ITA 1773 -187 0.26 Â½ 0 0

2 N 10 2N Mariucci Felice ITA 1704 -118 0.34 0 0 0

3 N 22 2N Weiss Nicolo' ITA 1563 23 0.53 1 1 1

4 B 15 2N Botta Massimiliano ITA 1645 -59 0.42 Â½ 1 1

5 N 23 2N Marchesotti Giovanni ITA 1546 40 0.56 1 2 2

6 N 11 1N Baccarin Stefano ITA 1687 -101 0.36 Â½ 2 2

2.47 2 2

20 Visentin Umberto
2N ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1487 Media: 1558.40 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 14 2N Cannetta Stefano ITA 1664 -87 0.38 0 0 0

3 B 23 2N Marchesotti Giovanni ITA 1546 31 0.54 Â½ 0 0

4 B 22 2N Weiss Nicolo' ITA 1563 14 0.52 Â½ 0 0

5 N 25 3N Lunghi Samuele ITA 1528 49 0.57 Â½ 0 0

6 B 27 3N Della Peruta Lorenzo ITA 1491 86 0.62 Â½ 0 0

2.63 0 0
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TORNEO  FELICE BOSI  A.M. (1311004B)
Milano - 12-10-2013 - 27-10-2013

21 Da Campo Giuseppe
2N ITA Elo Italia: 1571 Variaz: 57 Perf: 1600 Media: 1758.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Prevedello Daniele ITA 1760 -189 0.25 1 1 1

2 B 3 1N Montaruli Roberto ITA 1826 -255 0.19 1 2 2

3 N 1 CM Fornasir Carlo Gustavo ITA 1870 -299 0.15 0 2 2

4 B 10 2N Mariucci Felice ITA 1704 -133 0.32 Â½ 2 2

5 N 12 1N Necchi Flavio ITA 1678 -107 0.35 Â½ 2 2

6 B 9 2N Torelli Mauro ITA 1710 -139 0.31 Â½ 2 2

1.57 2 2

22 Weiss Nicolo'
2N ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 1484 Media: 1608.17 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Aloe Giancarlo ITA 1718 -155 0.29 0 0 0

2 N 16 2N Dicuonzo Antonio ITA 1640 -77 0.39 Â½ 0 0

3 B 19 2N Berton Venanzio ITA 1586 -23 0.47 0 0 0

4 N 20 2N Visentin Umberto ITA 1577 -14 0.48 Â½ 0 0

5 B 18 2N Viotti Alberto ITA 1606 -43 0.44 0 0 0

6 N 26 2N Madaschi Sergio ITA 1522 41 0.56 1 1 1

2.63 1 1

23 Marchesotti Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1393 Media: 1632.20 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Torelli Mauro ITA 1710 -164 0.28 0 0 0

2 B 7 2N Prevedello Daniele ITA 1760 -214 0.23 0 0 0

3 N 20 2N Visentin Umberto ITA 1577 -31 0.46 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 19 2N Berton Venanzio ITA 1586 -40 0.44 0 0 1

6 N 25 3N Lunghi Samuele ITA 1528 18 0.53 Â½ 0 1

1.94 0 1

24 Carbone Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 1634 Media: 1705.20 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Mariucci Felice ITA 1704 -166 0.28 Â½ 0 0

2 N 2 1N Patrucco Carlo ITA 1860 -322 0.13 0 0 0

3 B 18 2N Viotti Alberto ITA 1606 -68 0.41 Â½ 0 0

4 N 17 2N Pirrello Christian ITA 1638 -100 0.36 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 8 2N Aloe Giancarlo ITA 1718 -180 0.26 1 1 2

1.44 1 2
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TORNEO  FELICE BOSI  A.M. (1311004B)
Milano - 12-10-2013 - 27-10-2013

25 Lunghi Samuele
3N ITA   Elo FIDE: 1528 Perf: 1378 Media: 1617.60 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Baccarin Stefano ITA 1687 -159 0.29 0 0 0

2 B 17 2N Pirrello Christian ITA 1638 -110 0.35 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 16 2N Dicuonzo Antonio ITA 1640 -112 0.35 0 0 1

5 B 20 2N Visentin Umberto ITA 1577 -49 0.43 Â½ 0 1

6 B 23 2N Marchesotti Giovanni ITA 1546 -18 0.47 Â½ 0 1

1.89 0 1

26 Madaschi Sergio
2N ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1444 Media: 1636.50 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Necchi Flavio ITA 1678 -156 0.29 0 0 0

2 N 18 2N Viotti Alberto ITA 1606 -84 0.38 Â½ 0 0

3 B 16 2N Dicuonzo Antonio ITA 1640 -118 0.34 Â½ 0 0

4 N 14 2N Cannetta Stefano ITA 1664 -142 0.31 Â½ 0 0

5 N 13 2N Nordio Giorgio ITA 1668 -146 0.3 0 0 0

6 B 22 2N Weiss Nicolo' ITA 1563 -41 0.44 0 0 0

2.06 0 0

27 Della Peruta Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1491 Perf: 1399 Media: 1638.60 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Nordio Giorgio ITA 1668 -177 0.27 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 12 1N Necchi Flavio ITA 1678 -187 0.26 0 0 1

4 N 18 2N Viotti Alberto ITA 1606 -115 0.34 Â½ 0 1

5 B 14 2N Cannetta Stefano ITA 1664 -173 0.27 0 0 1

6 N 20 2N Visentin Umberto ITA 1577 -86 0.38 Â½ 0 1

1.52 0 1
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TORNEO  FELICE BOSI  A.M. (1311004B)
Milano - 12-10-2013 - 27-10-2013

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 2N Da Campo Giuseppe ITA 6 3.5 1758 1773 1571 1975 M 102672
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